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Kuulutus Isoniitun Lintu Oy:n broilerikasvattamon laajennushankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiselostuksesta 
 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa on käsittelyssä ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 252/2017) mukaista yhteysviranomaisen perusteltua 
päätelmää varten Isoniitun Lintu Oy:n broilerikasvattamon laajennushankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiselostus (YVA-selostus). 
 
YVA-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen 
vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. 
Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-
selostuksesta. Yhteysviranomainen laatii kuulutuksen jälkeen YVA-selostuksesta perustellun 
päätelmän, jossa otetaan huomioon kuulutusaikana jätetyt mielipiteet ja lausunnot. 
 
Valtion aluehallintouudistuksen myötä ympäristövaikutusten arviointimenettelyyn liittyvät tehtävät 
siirtyvät ELY-keskuksista valtakunnalliseen Lupa- ja valvontavirastoon, joka jatkaa tässä YVA-
menettelyssä yhteysviranomaisena 1.1.2026 alkaen.    
 

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot 
Isoniitun Lintu Oy suunnittelee broilerikasvattamon laajentamista noin 2 km Karinaisten kirkonkylän 
lounaispuolella Pöytyän kunnassa. Hanke sijoittuu nykyisten broilerikasvattamoiden välittömään 
läheisyyteen. Laajennusta suunnitellaan liittyväksi olemassa olevaan toimintaan, jolloin tilan muita 
toimintoja pystytään hyödyntämään myös toiminnan laajennustilanteessa.  
 
YVA-selostuksessa tarkastellaan Isoniitun Lintu Oy:n olemassa olevan broilerikasvattamon laajen- 
nukseen liittyen seuraavia vaihtoehtoja:  
 

• Vaihtoehto 0 (VE0): Hankkeen toteuttamatta jättäminen. Nykyinen toiminta 205 000 
eläinpaikan broilerikasvattamolla jatkuu.  

• Vaihtoehto 1 (VE1): Toimintaa laajennetaan 75 000 eläinpaikalla. Laajennuksen jälkeen 
yhteensä 280 000 eläinpaikkaa. Rakennetaan yksi uusi kasvattamohalli.  

• Vaihtoehto 2 (VE2): Toimintaa laajennetaan 150 000 eläinpaikalla. Laajennuksen jälkeen 
yhteensä 355 000 eläinpaikkaa. Rakennetaan kaksi uutta kasvattamohallia.  

 
Toiminnan laajenemisesta syntyvä lanta toimitetaan käsiteltäväksi Biolan Oy:lle. Nykyisen toiminnan 
tuottama lanta levitetään osin pelloille ja toimitetaan osin Biolan Oy:lle. 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-selostuksen nähtävillä olo 
 
Tämä kuulutus julkaistaan 11.12.2025 Varsinais-Suomen ELY-keskuksen verkkosivuilla 
www.elykeskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi Kuulutus on nähtävillä ELY-keskuksen 
sivuilla 31.12.2025 asti ja 1.1.- 26.1.2026 Lupa- ja valvontaviraston sivulla osoitteessa www.lvv.fi > 
Ajankohtaista sekä ympäristöhallinnon verkkosivuilla www.ymparisto.fi/Isoniitun-Lintu-Oy-
broilerikasvattamohanke-YVA Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Pöytyän kunnan verkkosivuilla. 
 
YVA-selostus liitteineen sekä kuulutukseen liittyvä aineisto ovat luettavissa ympäristöhallinnon 
verkkosivuilla osoitteessa www.ymparisto.fi/Isoniitun-Lintu-Oy-broilerikasvattamohanke-YVA  
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YVA-selostuksen painettu versio on luettavissa seuraavissa Pöytyän kunnanviraston toimipaikoissa  
niiden aukioloaikoina: 

• Riihikosken virastotalo (Yläneentie 11 b, c-rappu, 21870 Riihikoski) 
• Kyrön toimipiste (Kehityksentie 6, 21800 Kyrö) 

 

Yleisötilaisuus 
Hanketta ja YVA-selostusta esitellään kaikille avoimessa yleisötilaisuudessa 15.1.2026 klo 17.00-
18.00 etäyhteydellä. Yleisötilaisuuteen voi osallistua oheisella linkillä Liity kokoukseen nyt 
Osallistumislinkki julkaistaan myös ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa 
www.ymparisto.fi/Isoniitun-Lintu-Oy-broilerikasvattamohanke-YVA  
 

Lausuntojen antaminen ja mielipiteen esittäminen 
YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti 26.1.2026 asti. Mielipiteet ja 
lausunnot toimitetaan 31.12.2025 asti Varsinais-Suomen ELY-keskukseen sähköpostitse 
osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen Varsinais-Suomen 
ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku.  
 
1.1.2026 lähtien mielipiteet ja lausunnot toimitetaan Lupa- ja valvontavirastoon 
osoitteeseen kirjaamo@lvv.fi tai postitse osoitteeseen Lupa- ja valvontavirasto, PL 20, 13035 LVV. 
Lupa- ja valvontavirasto ottaa käsittelyssään huomioon ELY-keskukselle lähetetyt mielipiteet ja 
lausunnot. Lausunnoissa ja mielipiteissä pyydetään viittamaan 
diaarinumeroon VARELY/4672/2025. 
 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä 
Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivuilla 
www.ymparisto.fi/Isoniitun-Lintu-Oy-broilerikasvattamohanke-YVA viimeistään 27.3.2026. 
 

Lisätietoja  
Hankkeesta vastaava: Isoniitun Lintu Oy, Markus Riitamo, etunimi.sukunimi@hotmail.com, puh. 040 
833 5921  
 
YVA-konsultti: A-Insinöörit Suunnittelu Oy, Minna Miettinen, etunimi.sukunimi@ains.fi, puh. 040 748 
4020 
 
Yhteysviranomainen: Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Annukka Koivukari, 
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, puh. 0295 022 882, yhteysviranomainen 1.1.2026 alkaen: Lupa- ja 
valvontavirasto, Annukka Koivukari puh. 0295 254 000 (vaihde).  
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